
Zarządzenie nr 52 /2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 27 listopada 2003r. 

 
w sprawie zmian w budżecie 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. 
o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2003r. , Nr 15 , poz. 15 , poz. 148) oraz § 12 uchwały                  
Nr V/48/2003 r. Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pułtusk na 2003r.  
Zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów wg  zał. Nr 1 o kwotę                                                     61.240 zł 
Plan dochodów po zmianach                                  31.114.485 zł 
 
 
 

§ 2 
 
Zwiększa się plan wydatków wg zał. Nr. 1 o kwotę                                                     61.240 zł 
Plan dochodów po zmianach                                                                                   31.312.705 zł 
 
 

§ 3 
 
Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami  zgodnie z załącznikiem Nr 2  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
         Burmistrz Miasta Pułtusk  
              (-)Wojciech Dębski   
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenie Burmistrza  

Nr 52/2003 z dnia 27.11.2003r. 
           W zł 

Klasyfikacja budżetowa 
Dział – Rozdział - §     

 

Nazwa Dochody  Wydatki 

853    Opieka Społeczna   
 85313  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z  pomocy społecznej 

  

  201 Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

„-” 500  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  „-”500 
 85314  Zasiłki i pomoc w naturze    
  201 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 

56.638  

  3110 Świadczenia społeczne  50.165 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   6.473 
 85316  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze   
  

  201 Dotacje celowe z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej   

„-” 670  

  3110 Świadczenia społeczne 
 

 „-”670 

 85319  Ośrodek Pomocy Społecznej   
  201 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
 

6.372  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6.372 
   Razem: 61.840 61.840 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej 

  

 75110  Referenda   
  201 Dotacje celowe z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej   

„-”600  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  „-”600 
   Ogółem:  61.240 61.240 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 
               (-)Wojciech Dębski 



              Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 52/2003 z dnia 27 listopada 2003r.  
 
 

           W zł 
Klasyfikacja 
budżetowa  

WYDATKI 

Dział Rozdział  §  

Nazwa  

zmniejszenie zwiększenie 
750   Administracja publiczna    

 75023  Urząd Miejski   
  4270  Zakup usług remontowych 5.000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 
 75047  Pobór podatków   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.700  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.800  
  4100 Wynagrodzenia prowizyjne   6.500 

754   Bezpieczeństwo Publiczne   
 75414  Obrona cywilna   
  4300 Zakup usług pozostałych 1.630  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.630 
 75412   Ochotnicze Straże Pożarne   
  4120 Składki na Fundusz Pracy  200  
  4260  Zakup energii  200 

900    Gospodarka komunalna   
 90095  Pozostała działalność   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.650  
  4300 Zakup usług pozostałych  8.650 
   Razem: 21.980 21.980 

 
 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
            (-) Wojciech Dębski 


